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Klasyfikacja: Wszyscy

Zawodnik
KEDZIERSKI Wiktor
OWCZAREK Nataniel
HARHA) Jakub

FRANKOWSKA Martyna

KROL Mikotaj
TWAROWSKI Fabian
PIECYK Magdalena
OLESZEK Sandra
KUDLA Natalia
NAKONECZNY Antoni

NAKONECZNY Franciszek

IZYDORCZYK Lena
LtUCIUK Karol
MARMURA Mariusz
WOLCZYK Klaudia

leziono 15 wynik(6w)

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

10
27

55
12
44
29
25
13
23
24

53
21
54

BIEG DZIECI NA DYSTANSIE 963 M

Bieg Pamieci Zotnierzy Wykletych - Stargard
Osrodek Sportu i Rekreacji OSiR Stargard Sp. z 0.0.

2021-08-15
Stargard
0.963 km

STARGARD JA SIE NIE SCIGAM

STARGARD JA SIE NIE $CIGAM

Czas

netto
Mkat 0.963km
00:03:52.60
00:04:17.70
00:04:22.10
00:04:49.90
00:05:03.40
00:05:12.70
00:05:13.50
00:05:45.50
00:06:07.40
00:06:14.35
00:06:15.85
00:06:56.25
00:07:05.50
00:07:40.50
00:08:13.45
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Czas
brutto

0.963km
00:03:54.65
00:04:19.45
00:04:24.75
00:04:51.30
00:05:04.25
00:05:14.45
00:05:14.75
00:05:47.65
00:06:09.05
00:06:15.90
00:06:17.50
00:06:58.70
00:07:06.95
00:07:41.60
00:08:15.70

+00:00:24
+00:00:30
+00:00:56
+00:01:09
+00:01:19
+00:01:20
+00:01:53
+00:02:14
+00:02:21 (37.6%
+00:02:22 (37.8%
+00:03:04 (44.0%
+00:03:12 (45.0%
+00:03:46 (49.2%
+00:04:21 (52.7%

9.6%)
11.4%)
19.4%)
22.9%)
25.4%)
25.4%)
32.5%)
36.4%)
)
)
)
)
)
)
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Tempo

min/km
4:00
4:26
4:32
5:00
5:14
5:23
5:25
5:58
6:21
6:28
6:29
7:11
7:21
7:57
8:31

Tempo
km/h
14.9 (100%)
13.5 (90.6%)
13.2 (88.6%)
12 (80.5%)
11.4 (76.5%)
11.1 (74.5%)
11.1 (74.5%)
10 (67.1%)
9.4 (63.1%
9.3 (62.4%
9.2 (61.7%
8.3 (55.7%
8.2 (55.0%
7.5 (50.3%
7 (47.0%)
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